Edição 726 | Ano 2024
28 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 061/20222 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: N6RSIYJH-I5PN8O9T-ZNB3QWOJ-6OH1EPE4
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 003/2024 DO CONTRATO Nº. 061/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA e FUNDO MUNICPAL DE
EDUCAÇÃO DE ANGICAL
CONTRATADA: WELLINGTON GOMES DANTAS & CIA LTDA - ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.703.712/001-30.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de
material de expediente, destinados a atender as necessidades de todas as unidades
administrativas da cidade de Angical.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), referente à
25% (VINTE E CINCO PORCENTO) ao valor do contrato.
FUNDAMENTO JURÍDICO: § 1º do art. 65, da Lei nº. 8.666/93

Angical/BA, 28 de fevereiro de 2024.

Edição 726 | Ano 2024
28 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 061/20222

Certificação Digital: N6RSIYJH-I5PN8O9T-ZNB3QWOJ-6OH1EPE4
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 003/2024 DO CONTRATO Nº. 083/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.
CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA, inscrita sob CNPJ nº 010.442.698/0001-59.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto aumentar o quantitativo do
produto previstos no contrato, em 25% (VINTE E CINCO PORCENTO (acrescendo) ao
valor do contrato a quantia de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 65, da Lei nº. 8.666/93

Angical/BA, 28 de fevereiro de 2024.

Edição 726 | Ano 2024
28 de fevereiro de 2024

Página 4

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: N6RSIYJH-I5PN8O9T-ZNB3QWOJ-6OH1EPE4
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 061/20222

	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO

		2024-02-28T16:22:57-0300